
Nom de l'émetteur
Code identifiant de l'émetteur 

(code LEI)

Jour de la 

transaction

Code identifiant de 

l'instrument financier

Volume total journalier 

(en nombre de titres)

Prix pondéré moyen 

journalier 

d'acquisition

Code 

identifiant 

marché
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/09/2026 FR0013230612 2 030 16.7071 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2026 FR0013230612 2 169 17.0047 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2026 FR0013230612  800 16.9875 CEUX

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2026 FR0013230612  200 17.0000 AQEU

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 13/01/2026 FR0013230612  328 16.8809 CEUX

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 13/01/2026 FR0013230612 1 270 16.7868 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 14/01/2026 FR0013230612  221 16.6297 CEUX

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 14/01/2026 FR0013230612 1 170 16.5376 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 15/01/2026 FR0013230612 1 786 16.6541 XPAR

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 15/01/2026 FR0013230612  225 16.6302 CEUX

TOTAL 10 199 16.7815

Nom de l'émetteur
Code identifiant de l'émetteur 

(code LEI)
Nom du PSI Code identifiant du PSI

Jour/heure de la 

Transaction

Code identifiant de 

l'instrument 

financier

Quantité 

achetée
Prix unitaire Devise

Code 

identifiant 

marché

Numéro de référence de la transaction Objectif du rachat

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 09:45:03 FR0013230612  121 16.6400 EUR XPAR 3222109915045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 09:50:26 FR0013230612  101 16.6200 EUR XPAR 3222116045045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:16:59 FR0013230612  134 16.6000 EUR XPAR 3222140999045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:16:59 FR0013230612  10 16.6000 EUR XPAR 3222141000045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:17:01 FR0013230612  118 16.5600 EUR XPAR 3222141028045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:17:01 FR0013230612  108 16.5600 EUR XPAR 3222141029045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:17:02 FR0013230612  286 16.6000 EUR XPAR 3222141030045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 10:17:02 FR0013230612  45 16.6000 EUR XPAR 3222141031045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 12:50:58 FR0013230612  107 16.7000 EUR XPAR 3222281214045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 13:39:30 FR0013230612  277 16.7800 EUR XPAR 3222322737045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 14:19:48 FR0013230612  23 16.7800 EUR XPAR 3222359715045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 14:27:54 FR0013230612  95 16.7800 EUR XPAR 3222368109045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 15:39:18 FR0013230612  93 16.8000 EUR XPAR 3222465963045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 15:39:18 FR0013230612  108 16.7800 EUR XPAR 3222465984045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 16:03:35 FR0013230612  102 16.7600 EUR XPAR 3222518338045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 17:20:04 FR0013230612  55 16.8600 EUR XPAR 3222671470045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 17:23:44 FR0013230612  100 16.8800 EUR XPAR 3222677180045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 17:23:44 FR0013230612  37 16.8800 EUR XPAR 3222677181045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 17:23:44 FR0013230612  100 16.8800 EUR XPAR 3222677183045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/09/2026 17:23:44 FR0013230612  10 16.8800 EUR XPAR 3222677184045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 09:01:00 FR0013230612  38 17.3000 EUR XPAR sIhfPSXhSmy2_G3t7f1KrAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 10:33:02 FR0013230612  36 17.1200 EUR XPAR Vb-Kwrh3SlK3ppXtTHR53gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 10:37:03 FR0013230612  4 17.1400 EUR XPAR XroRVDAAS3a3D1QExsykBAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 10:37:04 FR0013230612  161 17.1400 EUR XPAR bgugUQetQgWBgCV7YmtSFwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 10:54:01 FR0013230612  144 17.0600 EUR XPAR oU94ul3jRMWionXccE9JZQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 11:39:19 FR0013230612  141 17.0000 EUR XPAR HIWE_qWSSUSa0GgRDZYEGQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 11:39:20 FR0013230612  138 16.9800 EUR XPAR CHBNrIFdT8iySA18GlKPgwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 12:05:59 FR0013230612  161 16.9000 EUR XPAR 7iLfEgXPTfm6b2HhDnxBMwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 12:06:00 FR0013230612  143 16.8600 EUR XPAR S1TpEtwqTYqCUbp3H8Yp5gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 12:56:09 FR0013230612  140 16.9200 EUR XPAR -XXiUiZNQCO7zeuR4PetpwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 14:38:26 FR0013230612  97 17.0000 EUR XPAR 9fqMjC4WSyGOMxVEgBrzpQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 14:38:26 FR0013230612  68 17.0000 EUR XPAR umrw9_yISVu3sC7_A75FHQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 14:57:08 FR0013230612  79 17.0400 EUR XPAR LbEAMry9ToKAdkO9lFVi7gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 14:57:09 FR0013230612  71 17.0400 EUR XPAR 1O2ngICKS8ioPlLirry4iQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 15:18:47 FR0013230612  73 17.0600 EUR XPAR Dr5mSccLTTmmAzu03IihUQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 15:18:47 FR0013230612  32 17.0600 EUR XPAR Oxi0gmeoTSa3pNSZNc7s3gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 15:18:47 FR0013230612  42 17.0600 EUR XPAR VHMyJdkHQmKMLMQoHJCSxwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 15:31:07 FR0013230612  139 17.0200 EUR XPAR XBsze79rSjOiv9NyZ_fztAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 15:50:13 FR0013230612  144 17.0200 EUR XPAR -ebnoD-2R0Gf-4gTepMHnAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 16:06:07 FR0013230612  14 17.0200 EUR XPAR 5Ldm1gCzRqaBjCJCJK--PwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 16:06:07 FR0013230612  24 17.0200 EUR XPAR WLMY605WTk6-l8myFgfJgQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 16:12:00 FR0013230612  141 16.9800 EUR XPAR ufVfv9z3RCKkTgCeQU_nGwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 16:12:00 FR0013230612  139 16.9600 EUR XPAR yTAu4bhzTUGDa7-TLhJhNQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:26:31 FR0013230612  500 16.9800 EUR CEUX 3223577614045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:26:51 FR0013230612  100 17.0000 EUR AQEU 3223578255045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:27:34 FR0013230612  133 17.0000 EUR CEUX 3223579309045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:27:34 FR0013230612  115 17.0000 EUR CEUX 3223579310045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:27:34 FR0013230612  52 17.0000 EUR CEUX 3223579311045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 01/12/2026 17:28:03 FR0013230612  100 17.0000 EUR AQEU 3223580073045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 09:25:56 FR0013230612  114 16.9200 EUR CEUX 3224219158045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 12:48:34 FR0013230612  1 16.8200 EUR XPAR xjzpb8jiQGylt33A9feZlgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 12:55:33 FR0013230612  57 16.8600 EUR XPAR Pbzws40hTtyTQy8_hQDx0AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 12:55:33 FR0013230612  68 16.8600 EUR XPAR I92ufBASRhCfmwzXReqwpAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 13:16:53 FR0013230612  141 16.7800 EUR XPAR 88kJStqZR6ClLuv1RDH1iwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:22:52 FR0013230612  143 16.8200 EUR XPAR xbaBmX50Tj2w-aC8BMynHAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:33:21 FR0013230612  33 16.8800 EUR XPAR Ob980cO2SES-ue6JEhSaogA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:36:09 FR0013230612  57 16.9000 EUR XPAR j4xtSXBpSnOHnN_7Lqef5AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:36:09 FR0013230612  43 16.9000 EUR XPAR ZDoM1EZYToqRuTX48aUzAAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:39:24 FR0013230612  103 16.8600 EUR CEUX 3224541617045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:39:24 FR0013230612  111 16.8600 EUR CEUX 3224541618045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:39:24 FR0013230612  137 16.8600 EUR XPAR n4Tz2uB7QMSuXrXMIUHRnAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:48:20 FR0013230612  136 16.8000 EUR XPAR GYIc_MWgSBCB5Mn1pt27kAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 15:48:31 FR0013230612  11 16.8000 EUR XPAR GaUdMU5eSeeHnz3FyIYilgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 16:00:19 FR0013230612  132 16.7400 EUR XPAR 3Sld8hyPQEmLTAHG8zcfFQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 17:05:00 FR0013230612  146 16.6800 EUR XPAR Qc7JEYbER6WtuxL3pFQrsQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 17:24:34 FR0013230612  74 16.6800 EUR XPAR RNzTjVjYTVunfh31i2Z_wgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 13/01/2026 17:24:34 FR0013230612  91 16.6800 EUR XPAR 2LMJqiigTRO_GBgXleTCgQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 09:02:55 FR0013230612  110 16.7000 EUR CEUX 3225222815045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 14:11:33 FR0013230612  38 16.5800 EUR XPAR TNKnbHLTSvOlX5GqzH0GbAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 14:11:33 FR0013230612  50 16.5800 EUR XPAR VZmRXUs5Q9aQ7VZgFMgSUQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 14:11:33 FR0013230612  53 16.5800 EUR XPAR BA-k-a5bQ3-g-QaocTqr8gA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 15:22:42 FR0013230612  105 16.5800 EUR XPAR QTXMuFBMSlOgwRlC-lMgKQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 15:22:42 FR0013230612  24 16.5800 EUR XPAR YPY095u9RPuO8-UOqXgzrQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 15:22:42 FR0013230612  16 16.5800 EUR XPAR fzjtS2vZQRu15Fu5g1lonQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 15:54:01 FR0013230612  111 16.5600 EUR CEUX 3225668853045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 15:54:04 FR0013230612  147 16.5400 EUR XPAR vsfQZoMXS9aMk6xfq92sQQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 16:26:03 FR0013230612  68 16.5000 EUR XPAR 3225739930045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 16:26:05 FR0013230612  132 16.5000 EUR XPAR 3225740006045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 16:46:11 FR0013230612  73 16.5600 EUR XPAR M0c_X5tSREqfbNO1zDhaYgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 16:55:31 FR0013230612  76 16.5400 EUR XPAR QsNTOHJhQJKjeNg1uwrzIgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:15:24 FR0013230612  79 16.5200 EUR XPAR bSUOFI_9TXepqwIo2VzBKgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:24:34 FR0013230612  41 16.5200 EUR XPAR aSM-U7JnTmuzVovKL1LV_AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:24:35 FR0013230612  110 16.5200 EUR XPAR hVb4TWvgTkKYJHD730yd2wA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:25:46 FR0013230612  14 16.5200 EUR XPAR 3225862367045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:25:46 FR0013230612  63 16.5200 EUR XPAR 3225862371045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 14/01/2026 17:25:46 FR0013230612  81 16.5200 EUR XPAR 3225862372045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 09:38:11 FR0013230612  152 16.6200 EUR XPAR rowv8h7URjKHL_ISCuvgEgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:01:11 FR0013230612  20 16.7000 EUR XPAR Jxqh_l7VSG2EnKQhBSDhCgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:01:11 FR0013230612  138 16.7000 EUR XPAR fDfXBI2LSXWCKnkkRBFoaQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:05:26 FR0013230612  51 16.7000 EUR XPAR opNxqK_RTlaOhvIbzm_Y7QA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:05:26 FR0013230612  50 16.7000 EUR XPAR rEONteZPT7S4GGnFeG5kxAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:05:26 FR0013230612  51 16.7000 EUR XPAR LF0Z-mRcRRisJVh-v0kk9wA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:05:26 FR0013230612  13 16.7000 EUR XPAR 6VL76rj9ROCGxr67tdfPRwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 10:40:31 FR0013230612  143 16.6400 EUR XPAR jIKyHd6cQ8-72gw0rdZoewA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 11:12:53 FR0013230612  143 16.6600 EUR XPAR Vyz_Mk20TG6GNyX-lqQzKwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 11:43:13 FR0013230612  150 16.6400 EUR XPAR 33y9tmbuSnSmLTSkvF66uwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 12:01:16 FR0013230612  112 16.5800 EUR CEUX 3226522001045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 12:44:27 FR0013230612  164 16.5200 EUR XPAR -Qze6E1OSh-cfTf3kA02ggA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 13:31:25 FR0013230612  50 16.6600 EUR XPAR 9ZMfX0vIR3Wy3nVVvEyZDAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 13:31:25 FR0013230612  52 16.6600 EUR XPAR QwoZMCOdTPCvFBLNP4wX8AA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 13:31:25 FR0013230612  21 16.6600 EUR XPAR nmNbjO90Sy2IdPnQi8obvAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 13:31:25 FR0013230612  6 16.6600 EUR XPAR qHYXNvctR0i5WUVnh-4SvwA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 13:47:01 FR0013230612  168 16.6800 EUR XPAR AMWdyn7JRayr2fdNVptkwQA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 14:57:38 FR0013230612  55 16.6600 EUR XPAR QeldOjnRR--INHRWH4cwtgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 14:57:38 FR0013230612  50 16.6600 EUR XPAR tfAa8QhJQJiV9LZxae8YmAA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 14:57:38 FR0013230612  30 16.6600 EUR XPAR zqvASAcYRfiEpTj9wpQkcgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 16:51:40 FR0013230612  86 16.6800 EUR XPAR 9KPBNaiESM6vvEOHqtfC9QA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 16:51:40 FR0013230612  60 16.6800 EUR XPAR JQELxYsLREiLCZ0VRCAuhgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 16:51:40 FR0013230612  5 16.6800 EUR XPAR KkloeioATL6slsXheX--FgA Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 16:51:40 FR0013230612  113 16.6800 EUR CEUX 3226849873045 Annulation

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 15/01/2026 17:02:10 FR0013230612  128 16.7000 EUR XPAR 6nQXgUK5QF-x-wYIe2h7TAA Annulation

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 9 janvier au 15 janvier 2026

#C2 - Internal Natixis


